Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 14 февраля 2024 г. № 142 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края»

Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 14 февраля 2024 г. № 142 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. Пункт 8 признать утратившим силу.
1.2. Пункт 23 признать утратившим силу.
1.3. Пункт 26признать утратившим силу.
1.4. Пункт 29 признать утратившим силу.
1.5. Пункт 32 признать утратившим силу.
1.6. Дополнить пунктами 35, 36 следующего содержания:
«
	35
	Индивидуальный предприниматель «Пасюра С.Н.»
	356626, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Бурукшун, ул. Юбилейная, 23.
	1

	36
	Индивидуальный предприниматель «Андрющенко Н.Н.»
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г.Ипатово, ул. Юбилейная, д.7, корп.1, кв.16.
	1

 ».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».

3. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальника отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Е.Ю.Калиниченко

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края						   В.Н. Шейкина
[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к постановлению администрации
Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края
от «__»_________2024 г. № __

ПЕРЕЧЕНЬ ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№ п/п
	Наименование предприятия/организации
	Адрес
	Кол-во мест

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края
	356630,Ставропольский край,Ипатовский район, г. Ипатово,ул. Ленинградская, 49
	8

	2
	Общество с ограниченной ответственностью Агропромышленный комплекс «Юг – Агропрогресс»
	356630,Ставропольский край,Ипатовский район, г.Ипатово,ул. Ленинградская, 62
	11

	3
	Индивидуальный предприниматель Курбанов Султан Чинкиевич
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Харьковская, 10/2
	1

	4
	Индивидуальный предприниматель Мкртчян Манук Горович
	35603, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Золотаревка, ул. Первомайская, 22
	1

	5
	Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Магомедов Магомед Ибрагимович
	356613, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Первомайское, х. Восточный (животноводческая точка)
	1

	6
	Закрытое акционерное общество «Племенной завод имени Героя социалистического труда В.В. Калягина»
	356611,Ставропольский край,Ипатовский район, поселок Красочный,Садовая улица, 29
	2

	7
	Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Усенко Иван Иванович
	356620, Ставропольский край,Ипатовский район, с. Лиман, ул. Ленина, 69
	2

	8
	Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Салямов Муса Джумаевич
	356623, Ставропольский край,Ипатовский район, аул Юсуп-Кулакский, ул. Центральная, 23
	2

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «АПХ Лесная Дача»
	356607,Ставропольский край,Ипатовский район, село Лесная Дача,улица Ленина, 7
	3

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «Добровольное»
	356606,Ставропольский край,Ипатовский район, село Добровольное,улица Мира, 8
	1

	11
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Родина»
	356626,Ставропольский край,Ипатовский район, село Бурукшун,Советская улица, 6
	1

	12

	Индивидуальный предприниматель «Пасюра С.Н.»
	356626, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Бурукшун, ул. Юбилейная, 23
	1

	13
	Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Ибашов Шамил Абубакарович
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Первомайская, 3

	2

	14
	Филиал «АгроКевсалинский» акционерного общества «Агрохлебопродукт»
	356610, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Кевсала, ул. Ленина, 163
	1

	15
	Акционерное общество сельскохозяйственное предприятие «Октябрьское»
	356601, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Октябрьское, ул. Калинина, 115
	2

	16
	Общество с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Агроинвест»
	356628, Ставропольский край, Ипатовский район, пос. Винодельненский, ул. Ленина, 38
	2

	17
	Общество с ограниченной ответственностью «Ставропольское Руно»
	356623, Ставропольский край, Ипатовский район, пос. Советское Руно ул. Центральная площадь, 3
	2

	18
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Племзавод Вторая пятилетка»
	356625, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Большая Джалга, ул. Колхозная, 19
	1

	19
	Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Величко Андрей Егорович
	356615, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Красная Поляна, ул. Ленина, 76
	1

	20
	Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Байлов Николай Николаевич
	356615, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Красная Поляна, ул. Мира, 31
	1

	21
	Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Синдицкий Роман Витальевич
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Орджоникидзе, 179 а

	1

	22
	Индивидуальный предприниматель Галкина Евгения Сергеевна – завод «Монолит»
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Голубовского, 165
	1

	23
	Общество с ограниченной ответственностью «Атлас», магазин «Красное-Белое»
	Юридический адрес:
344065, Ростовская область, г. Ростов – на – Дону, ул. 50-летия Ростсельмаша, д. № 3 ком. часть 2, офис 207
Фактический адрес:
356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Центральная, 1
	1

	24
	Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение Агропарк «Красочное»
	Юридический адрес:
355030, Ставропольский край, г. Ставрополь,2-й Параллельный проезд, д. 10а, офис 6

Фактический адрес:
356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Степная, 7
	25

	25
	Открытое акционерное общество «Сыродел»
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Заречная, 38
	1

	26
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница»
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Гагарина, 123
	1

	27
	Индивидуальный предприниматель «Саньков Е.Н.»
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленина, 347 «а»
	2

	28
	Общество с ограниченной ответственностью «Ресурс-Юг»
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Школьная, 51 «а»
	1

	29
	Индивидуальный предприниматель «Корохова Светлана Андреевна»
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ставропольская, 3
	5

	30
	Индивидуальный предприниматель «Ибрагимов А.Г.»
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Лесная Дача, ул. Ленина, 22/4
	1

Приложение 2
к постановлению администрации
Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
от «__»_________2024г. № __

Перечень предприятий и организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование предприятия/организации
	Адрес
	Кол-во мест

	1
	Управление по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
	356630,Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленинградская, 49
	32

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ипатовского района Ставропольского края
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Голубовского, 123
	10